令和３年８月８日

関 係 機 関 各 位

会     員 各 位

日本学校教育相談学会青森県支部

理事長  小 玉 有 子

令和３年度 日本学校教育相談学会北海道・東北ブロック研修会

令和３年度 第２回 日本学校教育相談学会青森県支部研修会 開催案内

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本学

会青森県支部に対しまして、ご理解とご支援を賜りお礼申し上げます。

 さて、日本学校教育相談学会青森県支部では、標記研修会を Zoom ミーティングによるオンラインで開

催することといたしました。

 つきましては、以下のとおりの開催となりますので、たくさんの皆様のご参加をお待ちしております。

期 日  令和３年１１月１３日（土）9:30～12:10 ※Zoomミーテイングによるオンライン研修

 受付
開会
行事

【 講 演 】
閉会
行事

  8:45   9:10    9:15              12:15  12:20

講 演 「学びのユニバーサルデザイン」（仮題）

講 師  早稲田大学 教授 髙橋 あつ子 氏

○ 申込方法 （締切：１１月４日（木）～入金終了確認にて）

  参加申込みフォーム（下のＵＲＬまたは右のＱＲコード）よりアクセスしてくだい。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdcoTTo6FDzWDlXaxi-

TRwj2TFwV9cfYxH1dG-1GxrMRceBUA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

※フォームに記入後、最下部の「送信」をクリックしてください。ご登録いただいたメール

アドレスに確認メールが届きます。（届かない場合、事務局へお問い合わせください。）

○ 参 加 料

   日本学校教育相談学会会員・青森県支部準会員・青森県学校教育相談研究会会員：無料

 非会員：1,000円 ※参加費は、ゆうちょ銀行から 11 月 4 日までにご入金ください

「日本学校教育相談学会青森県支部 18450 20866591」へ（振込手数料：申込者負担）

なお、キャンセル時には返金できませんので、あらかじめご了承ください。

そ の 他

（１）申込みいただいた方（参加費の確認ができた方）には、１１月８日（月）までに、Ｚｏｏｍへの

参加手順をご案内いたします。

（２）原則として、個別（一件の申込みにつき一人ずつ）の参加をお願いします。

※校内研修として実施したい等、複数での参加希望の場合は、事務局までご相談ください。

（３）研修終了後、アンケートに回答をいただいた方に「学会研修会修了証」を送付いたします。

（４）詳細は、当学会青森県支部ホームページ（http://2014.jascg-aomori.info/）をご覧ください。

問い合わせ

 日本学校教育相談学会青森県支部 事務局長 工藤雅督 E-mail:toku9293@live.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdcoTTo6FDzWDlXaxi-TRwj2TFwV9cfYxH1dG-1GxrMRceBUA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdcoTTo6FDzWDlXaxi-TRwj2TFwV9cfYxH1dG-1GxrMRceBUA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
http://2014.jascg-aomori.info/